

Starożreby, dnia 10.09.2013

RK.271.3.2013

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.:

„Remont oczyszczalni ścieków w miejscowości Starożreby”
(BZP nr 350422-2013 z dnia 30.08.2013 r.).

Zamawiający – Gmina Starożreby zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) zamieszcza zapytania dotyczące SIWZ dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót w pozycji 17 jest napisane montaż kraty koszowej KK w pomieszczeniu krat. Natomiast w projekcie przewidziane jest montaż kraty dwuworkowej przepustowości cz 15 l/s proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót poz. 17 powinno być montaż kraty dwuworkowej Typu SD02 o wydajności jak w projekcie technologicznym.

Pytanie nr 2:

Wyposażenie zbiorników retencyjnych według projektu stanowi wymiana 2 pomp na pompy o większej wydajności oraz dostawa i montaż dodatkowego zbiornika retencyjnego. Natomiast w przedmiarze ujęta została pozycja dodatkowo wykonanie rusztu napowietrzającego z dmuchawą. Proszę o wyjaśnienie, czy w ściekach surowych z kanalizacji będzie napowietrzanie ścieków. Jeśli tak to proszę o podanie parametrów dmuchawy, rodzaj rusztu napowietrzającego, średnicy rusztu, długości przewodu doprowadzającego powietrze do rusztów. Proszę również o wskazanie, do której pozycji należy doliczyć prace ziemne i montażowe ułożenia rurociągu napowietrzającego.

Odpowiedź:

W zbiorniku retencyjnym ścieków z kanalizacji nie przewiduje się montażu rusztu napowietrzającego oraz montażu dmuchawy.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robót brak jest robót związanych z doprowadzeniem wody do montowanej kraty i prasy. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Dla potrzeb kraty należy wykorzystać doprowadzenie wody dla kraty istniejącej, natomiast dla potrzeb prasy wykorzystać istniejące doprowadzenie wody dla demontowanego urządzenia DRAIMAD.

Pytanie nr 4:

Proszę o specyfikowanie urządzenia do mycia ciśnieniowego na gorącą wodę.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć urządzenie do mycia ciśnieniowego na wodę gorącą typu Karcher , np. typu HDS 558 C Eco o wyd. 550 l/h

Pytanie nr 5:

Czy Urząd Gminy posiada warunki przyłączeniowe dla zwiększonej mocy.

Odpowiedź:

Gmina posiada warunki przyłączeniowe dla zwiększonej mocy.

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie czy nie należy wymienić kabel między złączem pomiarowym a rozdzielnią RG.

Odpowiedź:

Nie zachodzi potrzeba wymiany kabla między złączem pomiarowym a rozdzielnią RG (101,63 KW).

Pytanie nr 7:

Czy nie należy przewidzieć wymiany agregatu prądotwórczego. Jeśli tak proszę o podanie parametrów i do jakiej pozycji należy doliczyć koszt agregatu.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany agregatu prądotwórczego.

Pytanie nr 8:

Według projektu elektrycznego na schemacie nr str 9 w punkcie 7 pisze się, że będą funkcjonować 2 rozdzielnie technologiczne. W projekcie sanitarnym na stronie 25 jest napisane, że należy wykonać jedną rozdzielnię technologiczną. Proszę wyjaśnić rozbieżności.

Odpowiedź:

Jedna rozdzielnia jest istniejąca i podlega jedynie modernizacji (należy przenieść urządzenie sterujące wraz z wyświetlaczem E 1032 i zamontować w zaadaptowanym pomieszczeniu socjalnym. Urządzenia przeniesione należy połączyć z istniejącymi urządzeniami w rozdzielni istniejącej), druga rozdzielnia technologiczna jest nowoprojektowana zgodnie z opisem zawartym w projekcie sanitarnym.

Pytanie nr 9:

W przedmiarze robót brak wyceny jakichkolwiek prac elektrycznych związanych z podłączeniem nowych urządzeń. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zakres prac elektrycznych został uwzględniony w cenie automatyka i sterowanie.

Pytanie nr 10:

W pomieszczeniu DRAIMADU na zostać zainstalowana prasa z układem higienizacji osadu. Podajnik ślimakowy w wersji ocieplonej z prasy ma być wyprowadzony na zewnątrz. Prosimy wyjaśnić do czego będzie następował zrzut osadu i co należy uwzględnić w ofercie:

- pojemnik, przyczepę,
- czy należy utwardzić powierzchnię pod przyczepę lub kontener,
- czy należy wykonać zadaszenie.

Odpowiedź:

Zrzut osadu następować będzie do istniejącego pojemnika w oczyszczalni ścieków.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie uwzględnić koszty rozruchu oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź:

Tak. W ofercie należy uwzględnić koszty rozruchu oczyszczalni ścieków.

Pytanie nr 12:

Prosimy o wyjaśnienie czy należy wyposażać oczyszczalnię ścieków w sprzęt pomocniczy i BHP. Jeśli tak to proszę o wyszczególnienie.

Odpowiedź:

Nie należy wyposażać oczyszczalni ścieków w sprzęt pomocniczy i BHP.

WÓJT
Józef Stradomski